
UnivIS - Raumplan
SP17/00.13

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.10.2018

10:00 - 12:00

testt

10:00 - 12:00

Arabisch III c

12:00 - 14:00

Sprachpraktisches
Basismodul 2
Persisch: a)
Sprachlehre

Di
30.10.2018

08:15 - 09:45

Writing a sketch
grammar:
West-Armenian

10:00 - 12:00

Die Ottonen (The
Ottonian
Dynasty)

16:15 - 17:45

Problemorientierte
und
interdisziplinäre
Geschichte des
islamischen
Vorderen Orients

18:00 - 20:00

Riding off Into
the Sunset: The
Western in
German and
American
Culture

Mi
31.10.2018

08:15 - 09:45

An introduction
to linguistics

10:00 - 12:00

Grundkurs I

12:00 - 14:00

Einzelfall- und
gruppenbezogenes
methodisches
Handeln in Bezug
auf besondere
Benachteiligungen
im Kindes- und
Jugendalter

Do
1.11.2018

Fr
2.11.2018

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.10.2018 bis 4.11.2018

Einzeltermine vom 29.10.2018 bis 4.11.2018

Stand: Dienstag, 02 Juli 2024 19:14:06


