## UnivIS - Raumplan SP17/00.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.10.2018	Di 30.10.2018	Mi 31.10.2018	Do 1.11.2018	Fr 2.11.2018
08:00		08:15 - 09:45 <b>Writing a sketch</b>	08:15 - 09:45 <b>An introduction</b>		
09:00		grammar: West-Armenian	to linguistics		
10:00	testt Die Otto Ottonian	10:00 - 12:00 Die Ottonen (The	10:00 - 12:00 <b>Grundkurs I</b>		
11:00		Dynasty)			
12:00	12:00 - 14:00  Sprachpraktisches Basismodul 2 Persisch: a)		12:00 - 14:00 Einzelfall- und gruppenbezogenes methodisches Handeln in Bezug		
13:00	Sprachlehre		auf besondere Benachteiligungen im Kindes- und Jugendalter		
14:00					
15:00					
16:00		Problemorientierte und			
17:00		interdisziplinäre Geschichte des islamischen Vorderen Orients			
18:00		18:00 - 20:00 Riding off Into the Sunset: The Western in			
19:00		German and American Culture			